
TERMO DE ADJUDICAÇAO
Câmara Municipal de Bameri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico -18/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WALL- 9.000 BTUS - Valor Referencia: 5.060.74
Fom«c«ter situaçto Modrto Marca/Fabricante QuantWaite

Adju(Scado em:
.  U:07:54 . Por; >

LTOA(16,77S.2S6.TO)02.15í FURLAN FILHO

ELETRO CENTRO COMERCIO DE AdtuíScado em: i7,'<2/2024. ELGIN niFoniv» ••
PECAS EELETROaETRONICOS U^OT^Por: ANT(^ HJFSOOO 14

Valor Totel

55.860.00

Item: 0002 - CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WAg- 1Z000 BTUS - Valor Referènda: 5.463 a?
Fomecwíof «teaçâo Modelo Man»/Fabricante QuanMaâe Valor Total

Adjudicado em. 17/12/2024. HJF12000 ELGIN 14 ac ««
PECAS EELETROELETRONICOS 14:07:58 • Por: MITONIO 56.164,00
LTDA í16.77fl.255.'0002.1S) FURLAN FILHO

Item: 0003 - CONDICIONADOR DE AR .SPtIT-HIGH WALL-18.000 BTUS - Valor Raléi^nda- 7 nao -10
Fomwdor Situação Modelo Marca/Fabd<»nte Quantidada Valor Total
J4M QROUP COMERCIO E Adjudicado em: 13/02/2025 • CONDIClONAnn» riF «m» c
SERVIÇOS LTDA (SZaoa.igTDOOl- 10,03;18-Por. WILSON AR-SPLFT+IIGH 35,195,95
"°) ZUFA JÚNIOR WALL-18

Item: 0004 ■ CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WALL- 24.000 BTUS - Valor Reférfinda: 6.556.73
Fomec«lor sbuaçk. Modate Marca/ Fabricante
J&M GROUP COMERCIO E Adjudkado em: 17/12/2024. CíWMCIONADOR Cff »Mn
SERVIÇOS LIDA (62.202.191/0001- 14.^. Per ANTON»

FURLAN FILHO WAa- 24

WLS« 2UFA JÚNIOR

Automade Competerite

PORTAL dwnento pode Mr veriflcsda "o afte http8://valdaarquhmj)wtelctecoiTipraapobBcaai^
Cf r,r,Mr-l..^■- K l. . . 13/02/2Ü2S As 10'03:B«,



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico -18/2024

Resultado da Homologação

0001 - CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WALL- 9.000 BTUS - ELGIN - Valor Referftncia: 5.060.74
Fomocsdor VatofRnal Valor ToW

ELETRO CENTRO COMERCIO Oe PECAS E qfiOft/vi ccoennn
ELETRCELETRONICOSLTDA 3.9SQ.OO 55.860.00 Homotogado am 17/12^02414:08:2^ P«:ANTONIO FUrajW FM.HO

0002 - CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WALL- 12.000 BTUS - HJF12000 - Vator Referência: 5.463.82
Vator Rnal Valor T«at SttuaçSo

ELETRO CENTRO CCAIERCO DE PÊCAfi E 4niif>n ca <c.< nnELETROELETRONICQS LTDA

Serôifc^'^7'039 ^ -SPLtT-HIGH WALL- 18.000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WAU- 18 - Valor
Fornecedor Vator Final Vator Totm fflíuaçfct
J4M GROUP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 7 039 19 iaíqboc l, . ..«fwouiun. r,üja,i9 36-135.95 Homologado em 13/02/2026 10:03;29Pot-

WLSON ZUFA JÚNIOR

M04 - CONDICIO^OR DE AR -SPLIT-HIGH WALL- 24.000 BTUS - CONDICIONADOR OE AR -SPLIT-HIGH WALL- 24 - Valor

Fornecedor VatorFtart VatorToíal Sftuaçao
J4M GROUP COMERCIO E SERVIÇOS ITD/L e.SSO.OO 8.550.00 Homotogado em ,7/12«024 14.09:41 Por:

WJTONIO FURLAN FILHO

CL
Wil^N ZUFA JUNK^

AuKfilm Compaienio

PORTAL documento pode ter vedRcada no atte Mtpe://yaWaarqu»voj»ftaldecorripraipu»c».oomJ)r
^  Portal de Compra»PiiWlf« em 13/02/20254# 10 04:02

Código verificador B920S7


